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Dachówka Betonowa Dachówka ceramiczna Droga dojazdu asfaltowa
Kanalizacja Kominek na drewno Kuchnia
Materiał budowlany-
gazobeton

Ogrodzenie z siatki Ogrzewanie kominkowe

Piec kaflowy Ukształtowanie terenu-
płaski

Dom w Kazimierzu niedaleko Rewy

Dom pobudowany w latach 50 ubiegłego wieku, metodą
tradycyjną murowaną.

Ściany nośne częściowo z bloczków gazobetonowych, częściowo z cegły ceramicznej,ściany działowe
z cegły pełnej, stropy drewniane, dach konstrukcji drewnianej, pokryty dachówką betonową.

Stolarka okienna oraz drzwiowa drewniana.

W budynku instalacje : elektryczna, wodno – kanalizacyjna, ogrzewanie z pieców kaflowych, ciepła
woda z bojlera elektrycznego.

Dom do remontu.

Działka płaska, w kształcie prostokąta, sucha, ogrodzona z dostępem do drogi publicznej asfaltowej.



Nieruchomość oddalona 1,5 km od Rumi, ok. 2 km od granic Redy.

Skrajem wsi przebiega droga wojewódzka w kierunku Rumi i Pierwoszyna (Gdynia).

W odległości kilku kilometrów Rewa (miejscowość turystyczna położona bezpośrednio nad zatoką
pucką – plaża, restauracje, pensjonaty, ośrodki kyteserfing – zaplecze rekreacyjne dla Gdyni), Mosty
i dogodny dojazd do Gdyni.

Bliskie sąsiedztwo aglomeracji trójmiejskiej, łatwe połączenia w kierunku półwyspu Helskiego,
Szczecina.

Kazimierz (kaszb. Kadzëmiérz lub też
Kazëmiérz, niem. Kasimir)[1] – wieś kaszubska w Polsce położona w województwie pomorskim, w
powiecie puckim, w gminie Kosakowo.

Kazimierz to malownicza miejscowość granicząca z Rumią. W pobliżu wsi nad morzem znajduje się
rezerwat „Beka”.

W latach 1975–1998 miejscowość administracyjnie należała do województwa gdańskiego.

Wieś w latach 2000-2002 wchodziła w skład Rumi.

Przez miejscowość przebiega droga wojewódzka nr 100.

Źródło Dom w Kazimierzu niedaleko Rewy
: https://pl.wikipedia.org/wiki/Kazimierz_(wojew%C3%B3dztwo_pomorskie)

Oferta dodana przez Agata Grudzinski Tel: 500 439 228.
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